
Contacto

Correo Electrónico erosellof@fcc.es

Dirección Postal

Abu-Zeyan, 11
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018_1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2019 a
las 11:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Aguas de Dénia S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aguasdedenia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ok3eCbhsetKmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de asesoría fiscal y contable 4 años

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

KRESTON IBERAUDIT APM, SL
Identificador empresa B53821252

http://www.aguasdedenia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ok3eCbhsetKmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0ae83661-027c-46bb-8ac9-01b4c4abf0af


Apertura sobre oferta económica
El día 26/06/2019 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 4

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.890 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 02/09/2019
Plazo de Formalización Del 11/09/2019 al 01/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/06/2019 a las 09:26

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/06/2019 a las 09:26

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4lhhcrXUXvdvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004513660 |  2019-382568 | Thu, 10 Oct 2019 11:56:31:343 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110615463140929500704417435741376993548 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4lhhcrXUXvdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

